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 CONSILIUL JUDEŢEAN BOTOŞANI 
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99   

02.11.2020

14944    

23.10.2020

I.I. ALEXA CORNEL com. Hănești intrav. loc. Sărata Basarab, com. 

Hănești                                                   

PC 265/60,  CF 51300                                       

CONSTRUIRE PLATFORMĂ DE 

GUNOI 

S.C. MIRT ALVA S.R.L.  

Dorohoi, Botoșani

Sc = 50, 00 mp 13.500,00 12             

12

135 ch. 12784     

23.10.2020

100   

02.11.2020

13392   

02.10.2020

BARNEA MARIA com. Brăești intrav. loc. Brăești, com. Brăești             

PC 23,  CF 51791                                       

CONSTRUIRE ANEXĂ 

GOSPODĂREASCĂ (GARAJ)

S.C. MIRT ALVA S.R.L.  

Dorohoi, Botoșani

Sc=Scd = 25,46 mp                                               

Su= 18,60 mp  

16.549,00 12             

12 708

ch. 12359     

27.01.2020

101    

02.11.2020

13476   

05.10.2020

CHIȚANU ELENA com. Brăești intrav. loc. Poiana, com. Brăești        

PC 87, CF 51771    

CONSTRUIRE LOCUNIȚĂ P+M S.C. MIRT ALVA S.R.L.  

Dorohoi, Botoșani

Sc= 69,13 mp                                                

Scd = 138,26 mp                                               

Su=98,45 mp                                 

Sl/nr.cam=72,75 mp/4 

129.477,50 12             

24

647 ch. 12704     

15.09.2020

102   

03.11.2020

12252   

10.09.2020

UAT TUDORA com. Tudora Tudora, DS 1518, DS 1226, DS 1365, 

DS 619

MODERNIZARE 3 PUNȚI PIETONALE 

PESTE PÂRÂUL PLEȘU ȘI 

CONSTRUIRE POD PESTE PÂRÂUL 

ZÂRNA, IN COM. TUDORA

SC PANDEL DESIGN SRL -

București

L = 19.10 m,                                                      

L = 30.10 m,                                                

L = 13.10 m,                                                    

L = 14.56 m

1.137.648,28 24          

24

103    

06.11.2020

13696    

07.10.2020

HRIȚCU CARMEN mun. București intrav. loc. Tudora, com. Tudora         

CF 50412 ,  PC 2293/1,  PC 2293/2,      

PC 2294/1

CONSTRUIRE LOCUNIȚĂ P+M SC TON IMPEX SRL- 

Suceava

Sc= 129.24 mp                                                

Scd = 258.48 mp                                               

Su=205.42 mp                                 

Sl/nr.cam=82.35 mp/5 

187.436,00 12         

24

937 ch 12763  

12.10.2020

104   

09.11.2020

15035  

27.10.2020

PIFTOR ILIE DANIEL com. Manoleasa intrav. loc. Flondora, com. Manoleasa   

CF 50319, PC 174

CONSTRUIRE LOCUNIȚĂ P+M S.C. STRUCTURAL 

ENGINEERING 

DEVELOPMENT S.R.L. 

Botoșani

Sc= 142.00 mp                                                

Scd = 274.00 mp                                               

Su=208.46 mp                                 

Sl/nr.cam=93.49 mp/5 

174.000,00 12        

24

870 OP 4776     

27.08.2020   

105   

11.11.2020

14021  

12.10.2020

SC SĂPUN DE POVESTE SRL com. Mihăileni intrav. loc. Mihăileni, com. Mihăileni    

PC 367, CF 51187

ATELIER PENTRU ACTIVITĂȚI DE 

FABRICARE A SĂPUNULUI CA 

PRODUS COSMETIC

SC ACS DESIGN PROIECT 

SRL Botoșani

Sc= Scd = 69,30 mp                                               

Su=53,72 mp                               

48.510,00 24        

12

347         

138

ch. 12667    

17.08.2020        

ch.  12762     

12.10.2020

106   

13.11.2020

14568   

20.10.2020

MANIGA ANIȘOARA com.Corlăteni intrav. loc. Vlădeni, com. Corlăteni     

PC 205, CF 50197 

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER ȘI 

UTILITĂȚI

BIA IGNATEL C. 

ALEXANDRU CHRISTIAN - 

Iași 

Sc= Scd = 109.90 mp                                               

Su=80.68 mp                                 

Sl/nr.cam=47.20 mp/3

80.729,00 12         

12

404 ch 12772   

20.10.2020

107   

13.11.2020

16207   

11.11.2020

UAT CORLĂTENI com. Corlăteni intrav. loc. Corlăteni, Carasa, Vlădeni, 

Podeni, com. Corlăteni

MODERNIZARE DRUMURI DE 

INTERES LOCAL ÎN COM. CORLĂTENI

SC DANI BULDING SRL - 

București

16.370.269,41 12        

24

108   

18.11.2020

14648  

20.10.2020

ABABEI PARASCHIVA oraș Botoșani intrav. loc. Tudora, com. Tudora         

CF 51721, PC 167, PC 159/3,               

PC 169/2, PC 166

CONSTRUIRE ANEXĂ 

GOSPODĂREASCĂ 

SC GENERAL PROIECT 

MANAGEMENT SRL,  

Botoșani

Sc=Scd = 80.50 mp                                               

Su= 67.00 mp  

35.615,00 12           

12

178 ch 12649        

05.08.2020

109     

18.11.2020

15021   

26.10.2020

BIDALACHE GHEORGHE oraș Darabani intrav. loc. Carasa, com. Corlăteni   

PC 76/2, CF 51060

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER ȘI 

ÎMPREJMUIRE

S.C. MIRT ALVA S.R.L.  

Dorohoi, jud. Botoșani

Sc=Scd = 140.00 mp                                               

Su= 113.30 mp                                          

SI=57.55 mp/3

107.800,00 12          

24

539 ch 12788   

26.10.2020

110     

23.11.2020

14926   

23.10.2020

IGNAT NECULAI IGNAT AURORA oraș Săveni intrav. loc. Știubeni, com. Știubeni      

PC 249/3,  PC 250/4,  CF 50044

CONSTRUIRE LOCUINȚĂ PARTER + 

MANSARDĂ

SC CAMP PROIECTARE 

SRL, Botoșani

Sc= 123.69 mp                                                

Scd = 247.38 mp                                               

Su=204.20 mp                                 

Sl/nr.cam=52.92 mp/3

159.834,00 12         

24

799 ch 12783   

23.10.2020

LISTA

cuprinzând autorizaţiile de construire emise în NOIEMBRIE 2020

T
er

m
en

 

va
la

b
./D

u
ra

tă
 

ex
ec

.

Număr/dată 

autorizaţie

Număr / 

dată intrare



111  

23.11.2020

13506   

06.10.2020

UAT BRĂEȘTI com. Brăești intrav. loc. Brăești, com. Brăești             

PC 440,  CF 51357                                      

CONSTRUIRE GRUP SANITAR LA 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ GHEORGHE 

COMAN 

SC TRUST CONSTRUCT 

PROIECT SRL,  Iași

Sc= 56.42 mp                                                

Scd = 112.84 mp                                               

Sud=92.94 mp                                

369.659,50 24        

24 __ __

112  

23.11.2020

15030  

26.10.2020

RUSU COSTEL ADI com. Știubeni intrav. loc. Știubeni, com. Știubeni                  

PC 2154,   PC 2151,  PC 2152,             

PC 2153,  CF 51589

CONSTRUIRE LOCUNIȚĂ P+M ȘI 

UTILITĂȚI

BIA IGNATEL C. 

ALEXANDRU CHRISTIAN - 

Iași 

Sc= 121.75 mp                                                

Scd = 247.00 mp                                               

Su=187.49 mp                                 

Sl/nr.cam=98.74 mp/5

167.819,63 12        

24

839 ch 12790   

26.10.2020

113      

23.11.2020

15386    

02.11.2020

SC AGREMIN TRANS SRL com. Corni extrav. loc. Tudora, com. Tudora       

PC A545/76, PC A545/69,  PC A 

545/80,    PC A545/64, PC A545/24, 

CF 51653

EXPLOATAREA AGREGATELOR 

MINERALE DIN TERASA "COTU 

CIOROIULUI 2" 

SC BLUEPROIECT SRL - 

Bacău

73.000,00 12         

36

3916 ch 12814   

13.11.2020

114    

27.11.2020

16787   

18.11.2020

DIRECȚIA JUDEȚEANĂ DE 

DRUMURI ȘI PODURI BOTOȘANI

oraș Botoșani intrav+extrav Dumeni - Havârna              

CF 51700, CF 51699,  CF51697,         

DJ 293

CONSOLIDARE VERSANT ȘI 

MODERNIZARE DJ 293 DUMENI - 

HAVÂRNA , KM 8+100 -9+000,       

ETAPA 2

SC ECOMARY SRL - Iași 3.427.884,05 24           

24


